1

[image: ][image: bandeira-cores-novas-png]CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
Gabinete do Vereador Jorge Setoguchi

ASSUNTO: REQUEIRO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL CARLOS NELSON BUENO, INFORMAÇÕES E PROJETOS DE REVITALIZAÇÃO DE ÁREA DE POSSE DA PREFEITURA MUNICIPAL, LOCALIZADA NA RUA FRANCISCO MANERA, NO BAIRRO JARDIM FLAMBOYANT, TRANSFORMANDO-A EM UM COMPLEXO DE LAZER.

[bookmark: _GoBack]DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº DE 2019

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

Considerando pedido de moradores do bairro Jardim Flamboyant e região, solicitaram a este vereador solicitando ações de melhorias e revitalização de área de posse do Município de Mogi Mirim, localizada na Rua Francisco Manera, Bairro Jardim Flamboyant, ao lado e fundos da Escola Municipal de Educação Básica Vereadora Terezinha da Silva Oliveira, transformando a área em um complexo de lazer, com lago, pista de caminhada, campo de futebol e playgrounds para as crianças.

REQUERER, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Carlos Nelson Bueno, para que através da Secretaria de competente deem informações sobre projetos referentes ao local acima citado, tendo em vista a grande número de pedidos da população da região.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 04 de novembro de 2019.

Vereador Jorge Setoguchi
[image: Logos_psd]

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP
Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP
image1.png
Partido Social Democratico

image2.jpeg
Mogi Mirim

2

A NOS

1769 - 2019

RV aR |

image3.png